

Årsredovisning för
Ystads Alltjänst AB

556612-1645

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Nilsson
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ystads Alltjänst AB, 556612-1645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i YSTAD bedriver ekonomiadministration och personaluthyrning till mindre företag.

Nettoomsättningen har minskat pga en kapitalförvaltning har upphört.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 636 612	5 689 507	2 845 856	2 144 413
Resultat efter finansiella poster	794 349	1 475 811	1 383 360	637 685
Soliditet %	88,8	89,7	87,6	81

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 815 552	933 178
Balanseras i ny räkning		933 178	-933 178
Årets resultat			470 579
Belopp vid årets utgång	100 000	3 748 730	470 579

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 748 730
Årets resultat	470 579
Summa	4 219 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 219 309
Summa	4 219 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 636 612	5 689 507
Övriga rörelseintäkter		6 908	232 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 643 520	5 921 710
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-159 927	-3 118 978
Övriga externa kostnader		-714 587	-543 551
Personalkostnader	2	-959 489	-897 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 851	0
Summa rörelsekostnader		-1 866 854	-4 560 234
Rörelseresultat		776 666	1 361 476
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	112 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 764	1 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 081	0
Summa finansiella poster		17 683	114 335
Resultat efter finansiella poster		794 349	1 475 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-300 000
Resultat före skatt		594 349	1 175 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 770	-242 632
Årets resultat		470 579	933 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 365 724	2 398 575
Summa materiella anläggningstillgångar		2 365 724	2 398 575
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		2 915 724	2 948 575
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		549 575	413 379
Övriga fordringar		588 015	80 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 773	144 001
Summa kortfristiga fordringar		1 168 363	637 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 627 418	1 369 589
Summa kassa och bank		1 627 418	1 369 589
Summa omsättningstillgångar		2 795 781	2 007 160
SUMMA TILLGÅNGAR		5 711 505	4 955 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 748 730	2 815 552
Årets resultat		470 579	933 178
Summa fritt eget kapital		4 219 309	3 748 730
Summa eget kapital		4 319 309	3 848 730
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		950 000	750 000
Summa obeskattade reserver		950 000	750 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 589	0
Skatteskulder		5 714	36 624
Övriga skulder		172 714	106 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 179	214 200
Summa kortfristiga skulder		442 196	357 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 711 505	4 955 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	40
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 398 575	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 398 575
Utgående anskaffningsvärden	2 398 575	2 398 575
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 851	
Utgående avskrivningar	-32 851	
Redovisat värde	2 365 724	2 398 575

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Redovisat värde	550 000	550 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sydfastigheter i Ystad HB	969679- 9197	Ystad

Underskrifter

Tomelilla

Göran Nilsson
Göran Nilsson
Styrelseledamot

2024-06-20
Datum